

# **EM.TBH Holding ApS**

**Skraldhedevej 12, Velling, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 29 38 72 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

**Carsten Bunch**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM.TBH Holding ApS Skraldhedevej 12, Velling 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 38 72 73 Stiftet: 3. februar 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Else Mathiassen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Skandinaviska Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i besiddelse af kapitalandele samt anden formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 146.964 mod -86.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.554</b>	<b>-5.444</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.554</b>	<b>-5.444</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.125	-1.250
Andre finansielle indtægter	237.939	132.176
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.630	-212.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.630</b>	<b>-86.877</b>
Skat af årets resultat	-17.666	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>146.964</b>	<b>-86.877</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>146.964</b>	<b>-86.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	96.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.964</b>	<b>-86.877</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	18.004	19.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.004</u>	<u>19.128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.004</u></b>	<b><u>19.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.870
Periodeafgrænsningsposter	17.055	26.800
Tilgodehavender i alt	<u>17.055</u>	<u>46.670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.048.850	1.987.072
Værdipapirer i alt	<u>2.048.850</u>	<u>1.987.072</u>
Likvide beholdninger	241.400	70.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.307.305</u></b>	<b><u>2.104.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.325.309</u></b>	<b><u>2.123.722</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	939.676	842.716
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.115.676</u></b>	<b><u>1.018.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	2.492	0
Anden gæld	1.202.766	1.100.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.633</u>	<u>1.105.006</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.209.633</u></b>	<b><u>1.105.006</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.325.309</u></b>	<b><u>2.123.722</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.630	212.359
	<b><u>65.630</u></b>	<b><u>212.359</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	18.390.000	18.390.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>18.390.000</u></b>	<b><u>18.390.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-18.370.871	-18.369.622
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.125	-1.250
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-18.371.996</u></b>	<b><u>-18.370.872</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>18.004</u></b>	<b><u>19.128</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	842.712	979.593
Årets overførte overskud eller underskud	96.964	-136.877
	<b><u>939.676</u></b>	<b><u>842.716</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	90.000
Udloddet udbytte	-50.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>